
体育館地下共有スペースについて  

【ご意見・ご要望】（投稿日：2023 年 1 月 21 日） 

 

学生意見箱宛に 2 点お聞きしたいことがございます。 

 

  １．体育館地下 1階共用エリアのトレーニング器具「レッグエクステンション」について、昨年

8 月に故障して以来現在に至るまで使用ができない状態となっております。今後修理の予定

などはございますでしょうか。 

 

  ２．同エリアのトレーニング器具全般について、十年以上前に導入した物がほとんどである

と認識しているのですが、買い替えの計画などはございますでしょうか。 

 

以上 2 件につき、ご回答いただきたく存じます。 

よろしくお願いいたします。 

 

【回答】（回答日：2023 年 2 月 8 日） 

（回答部署：教育推進・学生支援部厚生課） 

 

１． 予算の執行状況を考慮した上で、今後修理の予定ですが、安全性や緊急性の面で、優

先順位の高いものから執行しているため、今しばらくお待ちください。 

２． 現時点では買い替えの計画はありませんが、このようなご意見があることは承りましたの

で、今後の参考とさせていただきます。 

 


